
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Муниципальное образование Сургутский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад «Теремок» (п.г.т. Белый Яр) 

 

ул. Есенина, 7А, п.г.т. Белый Яр, 628433, факс (3462) 74-55-51,  эл.адрес teremok-1984@mail.ru 

 

«04» июня 2024 г.         № 228 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению  и урегулированию конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению федеральных государственных служащих и 

урегулированию конфликта интересов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта интересов, согласно 

приложению. 

2. Контент-менеджеру К.О.Черновой разместить настоящий приказ на 

официальном сайте детского сада в раздел «Противодействие коррупции», 

в срок до 10.06.2024г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего 

П.П.Ушакову. 

 

Заведующий                                                                    И.А.Баранчук 



Приложение к приказу 

от  «04» июня 2024 года № 228 

 

 

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в МБДОУ д/с «Теремок» (п.г.т. Белый Яр) 

Председатель комиссии: 

 Ушакова Полина Павловна, заместитель заведующего. 

Заместитель председателя комиссии: 

 Московченко Ирина Эдуардовна, заведующий хозяйством.  

Секретарь: 

 Сухачёва Наталья Валентиновна, специалист по персоналу.  

Члены комиссии:  

 Снегирёва Оксана Фёдоровна, председатель профсоюзного комитета. 

 Якоб Светлана Александровна, старший преподаватель кафедры 

теории и методики дошкольного и начального образования БУВО 

ХМАО-Югры «Сургутский государственный педагогический 

университет» (по согласованию). 

 Шатило Елена Владимировна, председатель Совета родителей МБДОУ 

д/с «Теремок» (пгт Белый Яр) (по согласованию). 

 

 


		2024-06-04T15:22:01+0500
	Баранчук Ирина Анатольевна




